



Aglaia Klinikken ApS

Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø
CVR-nr. 37589357

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Line Winther Therkildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aglaia Klinikken ApS
Øster Farimagsgade 73
2100 København Ø

CVR-nr.: 37589357
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Line Winther Therkildsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skønhedspleje, plastikkirurgi og anden dertil hørende virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.557 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.008.090	2.774.265
Personaleomkostninger	2	(818.223)	(800.530)
Af- og nedskrivninger	3	(167.497)	(100.830)
Driftsresultat		2.022.370	1.872.905
Andre finansielle omkostninger		(21.315)	(12.923)
Resultat før skat		2.001.055	1.859.982
Skat af årets resultat	4	(443.720)	(424.564)
Årets resultat		1.557.335	1.435.418
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		(442.665)	(64.582)
Resultatdisponering		1.557.335	1.435.418

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.672	515.492
Indretning af lejede lokaler		7.793	12.470
Materielle aktiver	5	360.465	527.962
Deposita		36.000	36.000
Andre tilgodehavender		0	207.546
Finansielle aktiver	6	36.000	243.546
Anlægsaktiver		396.465	771.508
Fremstillede varer og handelsvarer		353.907	502.454
Varebeholdninger		353.907	502.454
Periodeafgrænsningsposter		3.678	0
Tilgodehavender		3.678	0
Likvide beholdninger		2.685.181	2.480.419
Omsætningsaktiver		3.042.766	2.982.873
Aktiver		3.439.231	3.754.381

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		280.102	722.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Egenkapital		2.330.102	2.272.767
Udskudt skat		7.000	19.000
Hensatte forpligtelser		7.000	19.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.445	28.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		149.393	141.521
Skyldig skat		345.720	328.858
Anden gæld		582.571	963.630
Kortfristede gældsforpligtelser		1.102.129	1.462.614
Gældsforpligtelser		1.102.129	1.462.614
Passiver		3.439.231	3.754.381

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	722.767	1.500.000	2.272.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(442.665)	2.000.000	1.557.335
Egenkapital ultimo	50.000	280.102	2.000.000	2.330.102

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af COVID-19. Selskabet har samlet indregnet kompensationer og tilskud for 154 t.kr. Fordelingen er som følgende: Lønkomensation, 33 t.kr., kompensation for faste omkostninger, 61 t.kr. og øvrige kompensationsordninger, 60 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	744.834	747.450
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	3.155	2.524
Andre personaleomkostninger	46.234	26.556
	818.223	800.530
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	167.497	100.830
	167.497	100.830

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	455.720	400.858
Ændring af udskudt skat	(12.000)	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.706
	443.720	424.564

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	814.100	23.383
Kostpris ultimo	814.100	23.383
Af- og nedskrivninger primo	(298.608)	(10.913)
Årets afskrivninger	(162.820)	(4.677)
Af- og nedskrivninger ultimo	(461.428)	(15.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.672	7.793

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	36.000
Kostpris ultimo	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	612.000	756.000
